
 

 

 

All’Albo 

Al sito web 

 
 
 

CUP: I99J21015280001 

 

INCARICO ESPERTO COLLAUDATORE 

PROGETTO PNSD “SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico n. AOODGEFID/10812 del 13/05/2021 rivolto alle 

Istituzioni scolastiche statali per l’acquisto di “Spazi e strumenti digitali per le 

STEM.” Decreti del direttore della Direzione Generale per i fondi strutturali per 

l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 20 luglio 2021, n. 201 e 6 

ottobre 2021, n. 321. Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2., del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza, relativa a “Scuola 4.0: scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”. 

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOOGABMI 71643 DEL 29/08/2022 

con oggetto: “Nota di Autorizzazione per l’attuazione del progetto”, 
finalizzato all’acquisto di “Spazi e strumenti digitali per le STEM” 

 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del Progetto  autorizzato; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 

e ss.mm.ii.; 

 

Firmato digitalmente da MARIA GIORDANO

MBIC8EY00R - A9EV66F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001423 - 14/02/2023 - IV.5 - U



 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche; 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 AGOSTO 2018 N. 129, concernente 

Nuovo Regolamento Amministrativo Contabile; 

 
RILEVATA la necessità di individuare una figura per lo svolgimento delle attività di 

COLLAUDATORE per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto, prioritariamente fra il 

personale interno; 

 

SENTITA la disponibilità dell’Assistente Tecnico Signor Ceccon Gianpietro a svolgere 

gratuitamente il ruolo di collaudatore del progetto; 

 

CONSIDERATO che l’Assistente Tecnico Signor Ceccon Gianpietro, possiede le competenze e le 

abilità per il collaudo delle forniture, previste nel progetto presentato; 

 

Tutto ciò visto e rilevato,  

 

DECRETA 

 

di affidare l’incarico, a titolo gratuito, di collaudatore delle forniture del progetto “Spazi e 

strumenti digitali per le STEM.”- - all’Assistente Tecnico Signor Ceccon Gianpietro che presta 

servizio presso questa Istituzione Scolastica, nominato dalla Scuola Polo “ I.C. Marconi” di 

Concorezzo dal 03/10/2022 al 31/08/2023 

 

Il collaudatore avrà il compito di: − collaborare con il Dirigente e il Dsga, per verificare i documenti 

relativi alla consegna dei beni e controllare la corrispondenza dei beni acquistati rispetto a quanto 

specificato nell’ordine della fornitura − collaudare le attrezzature ed i beni acquistati in base al 

progetto specifico − redigere il verbale di collaudo/dichiarazione di conformità dei beni acquistati. 

Il presente provvedimento, pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto, è immediatamente 

esecutivo ed è valido fino alla conclusione del progetto. 

Per l’attività svolta non è previsto alcun compenso 

 
 

 
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Maria Giordano  

Firmato digitalmente da MARIA GIORDANO

MBIC8EY00R - A9EV66F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001423 - 14/02/2023 - IV.5 - U


		2023-02-14T11:07:17+0100
	MARIA GIORDANO




